[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 166, DE 14 DE SETEMBRO DE 2016.

Designa empregada a desenvolver atividades na Gerência-Geral e dá outras providências.

Considerando a necessidade de organização administrativa do CAU/RS;

O Presidente em Exercício do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul - CAU/RS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei 12.378/10 e pelo Regimento Interno, aprovado pela Deliberação Plenária nº 145/2014;

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Alocar a empregada Denise Maria da Costa Lima, Matrícula nº 127, na “Gerência-Geral”, subordinada ao Gerente-Geral, a partir de 14/09/16.

Art. 2º A empregada citada acima, pode exercer funções em outras unidades, conforme interesses ou necessidades do CAU/RS;

Joaquim Eduardo Vidal Haas
Presidente em Exercício do CAU/RS
image1.jpeg